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176 Sampaio, Gongalo et al Crime na escola Caminho Policial 2°-4°ano 2D 1
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193 Alcada, Ana Maria Os Oceanos Sonhos, Mitos e Realidades Rui Mateus Perei Histoéria 2-4%ano 2D 1
194 Mota, Antdnio Onde tudo aconteceu Gailivro Conto infantil 1° Ano 1A 1
195 Albou-Tabarte, Sylvie at al As dimensdes Salvat Didatico 1°ano 1A 1
196 Albou-Tabarte, Sylvie at al O livros Salvat Didéatico 1° ano 1A 2
197 Albou-Tabarte, Sylvie at al O tempo Salvat Didatico 1°ano 1A 1
198 Albou-Tabarte, Sylvie at al A montanha Salvat Didéatico 1° ano 1A 1
199 Albou-Tabarte, Sylvie at al Os animais da quinta Salvat Didatico 1°ano 1A 1
200 Albou-Tabarte, Sylvie at al As estacdes Salvat Didatico 1°ano 1A 1
201 Albou-Tabarte, Sylvie at al A seguranca na cidade Salvat Didatico 1°ano 1A 1
202 Mauricio Almanaque da Magali Mauricio de Sous Conto Infantil 2/4°ano 2D 1
203 Neves, Leonel Sete Contos de Espantar Atlantida Conto Infantil 2/4°ano 1D 1
204  Albou-Tabarte, Sylvie at al As profissdes Salvat Didatico 1°ano 1A 1
205 Albou-Tabarte, Sylvie at al A alimentacéo Salvat Didatico 1°ano 1A 1
206 Foufell, Dominique d de Daniel Salvat Conto infantil 1° ano 1A 1
207 Araujo, Matilde O gato dourado livros horizonte  histéria infantil 2°-4°ano 2D 1
208 Schiller, Claudia um espirro de nuvem e Didatico pré 1B 1
209 Pina, Manuel 0 inventao afrontamento poesia 2°-4°ano 2D 1
210 AAV.V. 101 dalmatas walt disney conto infantil 1°ano 1A 1
211 Gonzalez, Maria um pombo cahamado colombo editorial presenge conto infantil 2%-4°anlo 2D 1
212 Variu, Caterina As trés fiandeiras noticias editorial conto infantil 2°-4° ano 2D 1
213 AAV.V. Pin6quio everset editora  conto infantil 2°-4°ano 2D 1
214 AAV.V. O Grande Livro do Medo Parramén conto infantil 2°-4° ano 1D 1
215 Paulo Franca O Bonequinho de Neve Girassol conto infantil Pré 1B 1
216 Mundos de Vida O Botdao Invisivel Mundos de Vida conto infantil 2°-4° ano 1D 1
217 Disney E s0 estilo crocodilo D. Quixote Conto infantil 2°-4°ano 1D 1
218 Foufell, Dominique t de Tomas Salvat Conto infantil 1° ano 1A 1
219 Soldevilla, Michéle b de Bruno Salvat Conto infantil 1° ano 1A 1



220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

Moreno, Maria J.
Handford, Martin
Twain, Mark
Wolf, Tony
AAV.V.
AAV.V.
AAV.V.
AAV.V.

Jodo, Angela
Pinhal, Carlos
AAV.V.
AAV.V.
AAV.V.

Vieira, Alice
AAV.V.

Rocha, Natércia
AAV.V.
Magalhaes, Alvaro
AAV.V.
Mesquita, Vitor
AAV.V.

Collodi, Carlo
Oom, Ana

Alcada Araujo, Rosério

Ondjaki

Miguel Bernardes, Fernando

Oom, Ana
Roberto, Julio
AAV.V.
AAV.V.
AAV.V.
AAV.V.
Algarvia, Marina
Clément, Claude
AAV.V.
Gomes, José
AAV.V.
A.AV.V.
AAV.V.
A.AV.V.
AAV.V.
Bacelar, Manuela
AAV.V.
AAV.V.

z de Zaida

Onde esta o Wally? A Grande Exposicédo: o Regresso de Wally
As Aventuras de Tom Sawyer
Histérias da Floresta e dos Gnomos
Correntes d'Escritas 2010
Correntes déscritas 2012
Correntes déscritas 2016
Correntes déscritas 2009

Clara nailha terceira

certo dia no deserto

Os mais belos contos da Africa Negra
Os mais belos contos de Grimm ||
Desafio nas dunas

O Sapateiro e O Passaro Verde
Aventura todo-o-terreno

O menino e o vento

os trés coelhinhos

Todos os rapazes sao gatos
Adivinhas

Don Ferrdo "El Matador"

Ulisses descobre o universo

O pindquio

Séc XVI - Que grande epopeia!

O Dia em que o0 meu bairro ficou de pantanas
O Leéo e o Coelho Saltitdo

Tudo gira em toda a parte

O flautista de Hamelin

Tu és um ser humano

Rafael e os Animais

Baile dos moveis da sala de jantar
A ilha do tesouro

Bambi

As aventuras da patinha mimi

0 pequeno veado desajeitado
Dora e Boots

Uma Fiada de Historias

Happy Feet

A Avozinha precisa de mim

A ratinha vaidosa

Uma vida de insecto

o ultimo gafanhoto do deserto

0 meu avd

Cartilha da alimentacao

Os anbes sapateiros

Salvat

Asa

Didatica
Civilizagéo
porto editora
porto editora
porto editora
porto editora
gailivro

livros horizontes
Europa-America
Europa-America
Girassol
Caminho
Girassol

livros horizonte
Impala

ASA

Texto Editores
Amigos do Livro
RBA

Girassol

Zero a oito
Texto Editores
Caminho

Livros Horizonte
Zero a oito

Conto infantil
Didatico

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
Contos infantis
conto infantil
conto infantil
conto tradicional
conto infantil
Adivinhas
conto infantil
conto infantil
Conto infantil
Conto histérico
Conto infantil
Conto infantil
Rimas

Conto infantil

Conselho da Eur(Didatico

Impala
Ambar

desabrochar
Asa

Porto Editora
lusomundo
Edinter
salvat
afrontamento
DGS

Majora

Didatico
Didatico/Atividades
conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Historia infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Didatico
Conto infantil

1°ano
1°ano
20°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
pré

20-4° ano
pré

20-4° ano
1°ano
20- 4% ano
Pré

20-4° ano
Pré

Pré

2°-4° ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
20-4° ano
20-4° ano
Pré

Pré
1°ano
1°ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
20-4° ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
1°ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
Pré

1A
1A
1D
1D
2D
2D
2D
2D
2D
2D
1D
1D
1C
1C
1C
2D
1A
2D
1C
1C
1C
1C
1D
1D
1A
1A
2D
2D
1C
1C
1A
1A
2D
1A
1A
2D
2D
1A
1A
1A
1D
1A
1A
1C
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265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309

AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

Mundos de Vida
Pétigny, Aline
AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

AAV.V.

Disney

AAV.V.

AAV.V.

Colaco, Maria

Ricci, Christine
Braga, Margarida
Braga, Xico

Ferrdo, Ana & Diniz, Natércia
AAV.V.

Gomes, Paulo, et al
Meisel, Maria Leonor
A.AVYV

A.AVYV

Rius, Roser

Soares, M.J. Filgueiras
Disney

Asenio, Augusti
AAV.V.

Setor Educacdo CMS
Grimm, J. e Grimm, W.
Rovira, Francesc
A.AV.V.

Bento Gomes, Fernando
Vanenis, Marc
Duque, Paula

Vaz, José

Vieira, Alice

A.AV.V.

Pétigny, Aline de
Pétigny, Aline de

A cabra e os sete cabritinhos
Noddy e o arco-iris

Noddy em mudancgas

Bebé Margarida no jardim

O Patinho Feio

Contos Para a Infancia de Guerra Junqueiro

A Aranha Delicada

Camila anda de ponei

Barcos

A Luz, Lentes e Cor

O meu primeiro Dom Quixote
O mundo de nemo: um estranho tubarao
A menina flor de couve

um coelho de 24 quilates
Salva-me, Barriga

Robinson Crusoe

O tesouro dos so6is Dourados
Aventuras de jodo-flor e joana -amor
O Natal da Dora

A princesa e o sal

Estorias de um avd

Cancdes para criangas
Dumbo

V canc¢des de natal

Vamos conhecer o lixo

Tiling, 0 gnomo dos briquedos
A lebre e a tartaruga

Tina e os contrarios

Um livro sobre alimentagéo

O rei ledo

Pinéquio

Branca de neve

Cidade Bonita e Cidade Feia
O alfaiate valente

Hansel e Gretel

Cascao e o capitédo feio
Histéria da nuvem que ndo queria chover
Rita e o Gil no circo

As aventuras da princesa Alva
A ilha méagica

Desanda, cacete

Dora vai a escola

Camila, celebra o Natal
Camila, porta-se mal

Majora
Verbo
Verbo
Majora
Beaumont
Asa

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil

Mundos de Vida Conto infantil

Asa
Porto Editora

editorial globo

leya
salvat

Conto infantil
Didatico
Didatico
texto

conto infantil

editorial noticias conto infantil
circulo de leitores conto infantil

D. Quixote
porto editora

Conto infantil
Conto infantil

Circulo de leitore: Conto infantil

vega
Asa
Papa-Letras
Amora

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil

Ministério da Edu Canc¢des

Disney
ECM

Conto infantil
Musica

Camara Municipa Didatico

Majora
Girassol

noticias editorial

DGCC
Salvat
Edinter
Majora

conto infantil
conto infantil
Didatico

Didatico

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil

Camara Municipa Didatico

Porto Editora
Edinter
Caminho
Verbo
Alfarroba
Asa

caminho

Asa

Asa

Asa

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil

Pecas de teatro infantil

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil

Pré

Pré

Pré

Pré

Pré

20-4° ano
2°-4° ano
Pré

2°-4° ano
1°ano
2°-4° ano
1°ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
Pré

20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
1° sano
20-4° ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
1°ano
20-4° ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
1°ano
2°-4° ano
20-4° ano
1°ano
20-4° ano
1°ano
20-4° ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
Pré

Pré

1C
1C
1C
1C
1C
1D
1D
1C
1D
1A
1C
1A
1C
1C
1D
1D
1D
1D
1C
1D
1D
1D
1A
2D
2D
1A
1A
1A
1D
1D
1A
1A
1A
1D
1D
1A
1D
1A
1D
1D
1A
1A
1C
1C
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311
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355

Pétigny, Aline de
Pétigny, Aline de
Chiquet, Hervé
A.AV.V.

Gomes, Fernando at al
Franco, Pedro M.G.
Fonseca Santos, Margarida

AAV.V.

Gomes, Fernando at al

AAV.V.

Camila, ndo quer emprestar os seus brinquedos
Camila, tem um pesadelo

Tedi no Lago Azul

Dora vai ao dentista

ix Festividades

Os quatro elefantes no teatro

Os Baltazar, Carlos e Licinia

Dora, Ovos para todos

ix Cancdes do mundo

Aladino e a Lampada Magica

Cooper, Merian C. & Wallace, Edg Em busca de Kong

Franco, Pedro M.G.
Franco, Pedro M.G.
Franco, Pedro M.G.
Franco, Pedro M.G.
Gomes, Fernando at al
Franco, Pedro M.G.

Pott, Marisa

O Gervasio, Georgina e 0s cinco porquinhos
Os seis pintainhos acabados de nascer

A Andreia e a torta de sete andares

O Tristdo tem oito bragos

ix Vivo a cantar

A Bia e as nove andorinhas

O meu amigo

Wild, Margaret e Blackwood, Freyi Samuel & Saltitdo

Gonzalez, Marifé
AAV.V.

Bacelar, Manuela
Sobral, Fatima
Oom, Ana

Oom, Ana

Oom, Ana
Zambuijal, Isabel

Gomes, Fernando at al

Letria, José
Zambuijal, Isabel
Zambuijal, Isabel
Zambuijal, Isabel
AAV.V
AAV.V

Jodo e o pé de feijao

Da eletricidade & electronica

O meu avd

Quando crescer quero ser.... Juiza
Séc. XV Nédo déem cabo da esperanca
Séc. XVII Restauragédo, enfim!

Séc. XX Viva a Republica

Mozart

xi O meu dia-a-dia

Viagem a flor de um més

Beethoven

Verdi

Tchaikovsky

Enciclopédia da vida sexual 7/8 anos
Enciclopédia da vida sexual 10/13 anos

Magalhdes, Ana Maria & Algada, I: Macau

Magalhaes, Ana Maria & Algada, I: A Familia Real no Brasil
Magalhdes, Ana Maria & Alcada, |: Timor

Magalhdes, Ana Maria & Alcada, I: Nau Nossa Senhora dos Méartires
Magalhdes, Ana Maria & Algada, I: Os Inventores do Futuro
Magalhdes, Ana Maria & Algada, I: O Infante D. Henrique
Magalhdes, Ana Maria & Algada, I: Luis Vaz de Camdes

Magalhdes, Ana Maria & Algada, I: Vasco da Gama

Magalhdes, Ana Maria & Alcada, |: Os Acores

Magalhédes, Ana Maria & Algada, I: Afonso de Albuquerque, o Terribil

Asa

Asa

book .it

asa

Porto Editora
Nésnalinha
asa
Papa-Letras
Everest
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Babel
Caminho
Girassol
Visionarium
Afrontamento
Impala

Zero a Oito
Zero a Oito
Zero a Oito

circulo de leitores
circulo de leitores
CNCDP
CNCDP
CNCDP
CNCDP
CNCDP
CNCDP
CNCDP
CNCDP
CNCDP
CNCDP

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Cancgles

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Cancgles

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Cancdes

Conto infantil
Conto infantil
Conto infantil
Pictogramas
Electrénica
Conto infantil
Didatico

Didatico (Histéria)
Didatico (Historia)
Didatico (Histéria)
Historias
Cancdes
histérias

histérias

histérias

histérias

Didatico

Didatico

Didatico (Historia)
Didatico (Histéria)
Didatico (Historia)
Didatico (Histéria)
Didatico (Historia)
Didatico (Histéria)
Didatico (Historia)
Didatico (Histéria)
Didatico (Historia)
Didatico (Histéria)

Pré

Pré

Pré
1°ano
2°-4° ano
Pré

2°-4° ano
1°ano
2°-4° ano
20-4° ano
1°ano
Pré

Pré

Pré

Pré

20-4° ano
Pré

Pré

2°-4° ano
1°ano
2°-4° ano
1°ano
2°-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
1°ano
20-4° ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
1°ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20°-4° ano

1C
1C
1C
1A
1D
1C
1D
1A
1D
1D
1A
1C
1C
1C
1C
1D
1C
1C
1D
1A
1D
1A
1D
1D
1D
1D
1A
1D
1D
1A
1A
1A
1D
1D
1D
1D
1D
1D
1D
1D
1D
1D
1D
1D
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356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

Magalhdes, Ana Maria & Algada, I: Os Navegadores Terrestres parte Il
Magalhdes, Ana Maria & Alcada, |: Gil Vicente

Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Caselli, Giovanni
Delahaye, Gilbert
Delahaye, Gilbert
Saunier, Nadine
AAV.V.

A.AVYV

A.AVYV

A.AVYV

AAVYV

A.AVYV

AAVYV
Constanza
Constanza
AAV.V

A.AVYV

AAV.V

A.AVYV

Vieira, Alice

Anita mama

Anita num Baldo

Anita esta doente

Anita no ballet

Anita de Bicicleta

Anita em viagem

Anita e a prenda de anos
Anita e o curso de culinaria
Anita vai as aulas

Anita na festa das flores
Anita aprende a ler

Anita no teatro

Anita e as 4 estagbes

Anita e a noite de natal
Anita vai as compras

Anita e a licdo de desenho
Anita na cozinha

Anita no circo

Maravilhas do Mundo

Anita princesas e cavaleiros
Anita aprende a nadar

o coelho

O ursinho num castelo da escécia
A bela e o monstro

O Coelhinho Branco

A Sopa de Pedra

A Lebre e a Tartaruga
Branca de Neve

Peter Pan

Jodo Sem Medo

O Alfaiate Esperto

Nosso Amiguinho

A Galinha dos Ovos de Ouro
O Velho, o Rapaz e o Burro
Noddy e o Taxi Novo

Rato do campo e rato da cidade

Rogeon, Sandrine Deredel & Maze Pedro perdeu o coelhinho
Rogeon, Sandrine Deredel & Maz: Pedro e os bombons
Corbel, Alain & Cotrim, Jodo Paulc Um oceano de histérias
Corbel, Alain & Cotrim, Jodo Paulc A minha terra

Oom, Ana
Judice, Manuela

Caiu-me o primeiro dente
O meu primeiro Fernadno Pessoa

CNCDP
CNCDP
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
Verbo infantil
verbo infantil
ABP

verbo infantil
verbo infantil
verbo
Ulisseia
Papa Letras
Papa Letras
Papa Letras
Papa Letras
Papa Letras
Majora
Majora

Publicadora SerV Revista/Actividades

Papa Letras
Papa Letras
Verbo
Caminho
Civilizagéo
Civilizagéo

Didatico (Histéria)
Didatico (Historia)
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
Didatico (historia)
conto infantil
conto infantil
conto infantil
Historia em 3D
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil

conto infantil
conto infantil
conto infantil
conto infantil
Conto infantil
Conto infantil

Area Metropolitar Conto infantil
Area Metropolitar Conto infantil

Zero a Oito
D. Quixote

didatico
Conto infantil

20°-4° ano
20-4° ano
20°-4° ano
20-4° ano
2° 4% ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4°ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2° 4° ano
2° 4° ano
2°-4° ano
2° 4° ano
2° 4° ano
1°ano
pré
1°ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
20-4° ano
1°ano
1°ano
2°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
1°ano
1°ano
1°ano
1°ano
20-4° ano
20-4° ano
Pré

20°-4° ano

1D
1D
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
1A
1C
1A
2E
2E
2E
2E
2E
1A
1A
2E
2E
2E
1A
1A
1A
1A
2E
2E
1C
2E

P PP UOFRNMNRPNRPRRPRRPRRRPRRRRPRRPRPRPRPRPRPRPRRRPRNRPRRPRPNRPRPRPRPRPRRPRRLRRLRNRLRREERLERELSPR



400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431

Corbel, Alain & Cotrim, Jodo Paulc Montanhas de verde na serra de Sintra

Foe, Daniel de
Magalhaes, Alvaro
AAV.V.
Perrault, Charles
Perrault, Charles
Simas, Helena
Losa, llse
AAV.V.
AAV.V.
AAVYV

A.AVYV

AAVYV

A.AVYV

AAVYV

A.AVYV

AAVYV

A llha de Robinson

O circo das palavras voadoras
A procura de Nemo
Cinderela

Polegarzinho

O piquenique do Tomas

Na quinta das cerejeiras
Pin6quio

Franklin anda de canoa
Uma fabula para cada dia
Rua sésamo opostos

Rua sésamo o meu bairro
Rua sésamo animais

Rua Sésamo quem sou eu?
O pipocas e a gansa patola
O pequeno Polegar

Area Metropolitar Conto infantil

Verbo Conto infantil
Asa Conto infantil
Disney Conto infantil

Companhia Ed dc¢ Conto infantil
Companhia Ed dc Conto infantil
Minutos de leiture Conto infantil

Asa Conto infantil
Disney Conto infantil

Asa Conto infantil
Girassol Fabulas

Tv guia conto infantil

tv guia conto infantil

tv guia conto infantil

tv guia conto infantil
verbo infantil conto infantil
edicbes banda desenhada

20°-4° ano
20-4° ano
20°-4° ano
20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
1°ano

20-4° ano
2°-4° ano
20-4° ano
2° 4% ano
2° 4° ano
2° 4% ano
2° 4° ano
2° 4° ano
2° 4° ano
2° 4° ano

2E
2E
2E
2E
2E
2E
1A
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
2E
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